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Stort behov for kvalifisert  
arbeidskraft innen betongfaget 

Betongfaget er et spennende og utfordrende yrke. 
Derfor er det en fordel om betongfagarbeideren er 
glad i spennende utfordringer!

Din kunnskap bygger Norge
Norske entreprenørbedrifter er internasjonalt anerkjente for høyt 
utviklet betongteknologi. Dette skyldes ikke minst dyktige fagmiljøer. 
Bak de store byggverk – høyhus, broer og damanlegg – står betong­
fagarbeideren, som gjennom moderne betongteknologi, kreativitet og 
nøyaktighet bygger konstruksjoner som tåler enorme krefter.

Om å være lærling i en entreprenørbedrift
Byggenæringen trenger dyktige og godt kvalifiserte fagarbeidere, 
og vi oppfordrer jenter til å velge denne yrkesretningen. Det er i alles 
interesse at du som lærling får en best mulig opplæring.
 I  entreprenørbedriftene er du garantert fullverdig opplæring i betong­
fagene slik læreplanen beskriver. Du får en egen instruktør som din 
personlige læremester. Instruktøren har også et spesielt ansvar for at 
du finner deg til rette i laget på byggeplassen. Instruktøren er blant våre 
dyktigste fagfolk og vant til å omgås unge mennesker.
 E ntreprenørbedriftene har etablert opplæringskontorer for å sikre 
at lærlingene får så mye ut av opplæringstiden som mulig. Opplærings­
kontoret har ansvar for at opplæringen er i samsvar med læreplanene og 
er en støttespiller for deg og bedriften mens du er lærling.



Det vil alltid være behov for dyktige fagfolk i bygge­
næringen. Selv om teknologien hele tiden er i utvikling, 
kan maskiner aldri erstatte mennesket. Evnen til å tenke 
konstruktivt og praktisk, kombinert med gode ferdigheter 
innen faget er rett og slett uerstattelig. Så lenge det bygges 
rundt omkring, vil det være behov for din kunnskap.

Betongfaget er en solid 
investering i fremtiden!

VEIEN TIL BETONGFAGET

VG1	 VG2	 2 år i bedrift

Bygg- og anleggsteknikk	 Byggteknikk	 Betongfaget

www.ebanett.no

BYGGOPP er en landsdekkende kjede som er ledende innen fagopplæring. Kjeden består av 
10 opplæringskontorer med tilknytning til Entreprenørforeningen – Bygg og Anlegg (EBA). 
Opplæringskontorene har i felleskap utarbeidet strategier og opplæringsmateriell. Dette skal 
sikre bedriftene og lærlingene kvalitet og forutsigbarhet uansett hvor arbeidsplassen ligger 
og hvilket BYGGOPP-kontor det er inngått lærekontrakter med. 
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